
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/94/09 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, 186 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Jastrzębiu nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu wprowadza się następujące zmiany w: 

1. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planie zadań inwestycyjnych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Jastrzębiu: 

Krzysztof Dzwonek 

 

 

  

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1793



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/94/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 30 stycznia 2009r. 

 

Plan wydatków na 2009 rok 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 "Plan wydatków na 2009 rok" do uchwały RG 

w Jastrzębiu nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

Uwagi 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1363 000,00 0,00 1 363 000,00 Zmiany 

związane z 

bieżącą 

działalnością 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 63000,00 0,00 63000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 -20 000,00 8 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 20000,00 20 000,00 

Razem: 13 814 871,00 0,00 13 814 871,00 

 

 

  

— 2 — Poz. 1793Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIX/94/09 

Rady Gminy w Jastrzębiu 

z dnia 30 stycznia 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 

Zmiana nazw zadań inwestycyjnych (poz. 1, 8, 16) określonych w załączniku nr 3 "Zadania inwestycyjne 

w 2009 roku" do uchwały RG nr XXVII/91/08 z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 

rok. 

 
Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne nakłady 

inwestycyjne na 

2009 rok 

 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

z tego źródła finansowania 

Rok  

budżetowy 

2009 

w tym: 

Środki 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 600   Transport 1 łączność 770 000,00 770 000,00 320 000,00 460 000,00    

1  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 150000,00 0,00 150 000,00   UG Jastrząb 

 6300 Budowa chodnika (ul. Szydłowiecka) wzdłuż 

drogi wojewódzkiej 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00   

2  60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00   St. Powiat. Sz-c  

UG Jastrząb  6300 Droga Gąsawy Rządowe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00   

  60016  Drogi publiczne gminne 570 000,00 570 000,00 320 000,00 250 000,00    

3   6050 Droga Gąsawy Plebańskie (Ogrody) 150 000,00 150 000,00 100 000,00 50 000,00   UG Jastrząb 

4 6050 Droga Gąsawy Rządowe Niwy 150 000,00 150 000,00 100 000,00 50 000,00   UG Jastrząb 

6 6050 Droga Nowy Dwór (od 727) 150 000,00 150 000,00 100 000,00 50 000,00   UG Jastrząb 

7 6050 Droga ul. Boczna Jastrząb 120 000,00 120 000,00 20 000,00 100 000,00   UG Jastrząb 

8 710   Działalność usługowa 50 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00    

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50000,00 50 000,00 0,00 50 000,00    

 6050 Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego (osiedle domków 

jednorodzinnych przy ul. Szydłowieckiej w 

Jastrzębiu 

50000,00 50 000,00 0,00 50 000,00   UG Jastrząb 

9 750   Administracja publiczna 75 000,00 76 000,00 75 000,00 0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00    

 6050 Modernizacja wejścia do budynku Urzędu 

Gminy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00   UG Jastrząb 

10 6060 Zakup 2-ch zestawów komputerowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00   UG Jastrząb 

11   6060 Zakup oprogramowania do elektronicznego 

obiegu dokumentów 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00   UG Jastrząb 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00    

12  6050 Budowa garażu dla OSP Wola Lipieniecka 

M 

20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00    

 851   Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00    

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00    

13  6050 Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Gąsawach 

Rządowych 

50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00    

14 900   Gospodarka komunalna I ochrona 

środowiska 

1160 000,00 1 160 000,00 80 000,00 1 080 000,00    

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00    

 6050 Wysypisko śmieci - rekultywacja 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00   UG Jastrząb 

  90095  Pozostała działalność 1 110 000,00 1 110 000,00 30 000,00 1080000,00    

15  6050 Modernizacja zalewu w Jastrzębiu 1 100 000,00 1 100 000,00 20 000,00 1 080 000,00   UG Jastrząb 

16 6050 Budowa 2-ch wiat - przystanek Lipienice 

Górne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     

 926   Kultura fizyczna I sport 100 000,00 100 000,00 60 000,00 60 000,00    

 92601  Obiekty sportowe 100000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00    

17   6050 Rozbudowa Gminnego ośrodka sportu w 

Jastrzębiu -budowa trybun, ogrodzenie 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00   UG Jastrząb 

 Razem 2 225 000,00 2 226 000,00 546 000,00 1 680 000,00    

 

Przewodniczący Rady Gminy w Jastrzębiu: 

Krzysztof Dzwonek 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 — Poz. 1793


		2012-02-23T13:30:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




